

Uusia makuja Tulkki (AMK) -opintoihin työelämästä

Tulkki (AMK) -opinnot sisältävät opiskelua monimuotoisissa oppimisympäristöissä. Oppimista tapahtuu perinteisessä kampus -ympäristössä, verkossa, TKI-hankkeiden sekä työelämäharjoittelujen kautta. Näihin oppimisympäristöihin tärkeän lisänsä tuovat lähiopetuksen yhteydessä tehtävät erilaiset työelämän tarjoamat tehtävät.

Opintoihin ammattikorkeakoulussa kuuluu vähintään 30 opintopistettä työelämässä toteutuvaa harjoittelua. Myös Tulkki (AMK) -koulutuksessa opiskelijat tutustuvat tulevaan työelämään erilaisten harjoittelujaksojen kautta. Käytännössä tämä tarkoittaa yhteensä reilua 700 tuntia opintoja työelämän tarjoamissa oppimisympäristöissä neljän opiskeluvuoden aikana.

Harjoittelun ohella työelämän kanssa tehtävät erimittaiset ja -sisältöiset projektit ja työelämälähtöiset tehtävät tuovat tärkeän lisänsä opintoihin. Ne antavat omanlaisensa pikantin mausteen opintojakson sisältöön! On antoisaa, kun saman opintojakson sisällä päästään rakentamaan polku teorian ja käytännön välille.

Työelämäyhteistyössä opitaan monenlaisia taitoja

Opiskelijat ovat tarttuneet työelämästä tulleisiin tehtäviin pääasiassa pareittain tai pienryhmissä. He ovat viittomakieleen tai tulkkaukseen liittyvän osaamisensa kehittämisen lisäksi harjoitelleet muitakin työelämässä tarvittavia taitoja: yhteistyötä, toisen kuuntelemista, kompromissien löytämistä, isomman kokonaisuuden hahmottamista, vastuunottamista, aikataulujen noudattamista

Millaisia työelämätehtäviä ja –projektit voivat olla?

Työelämän makuun on mahdollista päästä harjoittelujakson ohella myös muunlaisessa yhteistyössä. Humakin Tulkki (AMK) -opiskelijat ovat tehneet yhteistyötä muun muassa Kansallisteatterin kanssa eri teatteriproduktioissa, ovat olleet järjestämässä Kuurojen liiton mukana lastentapahtuma HELSign:a ja osallistuneet kielellisesti saavutettavan leikkipuiston toimintaan.

Yhteistyö kielellisesti saavutettavan leikkipuiston kanssa tuotti syksyn mittaan useamman viitotun sadun. Toisen vuoden tulkkio opiskelijat ovat saaneet tehtäväkseen valmistella lehtorin ohjauksessa viittomakieliset sadut ja lopputuloksena syntyvän videon visuaalisen ilmeen. Tämä yhteistyö [Vetovoimainen leikkipuisto – hankkeen](#) kanssa on jatkunut jo muutaman vuoden ajan. Ja jatkoa seuraa. Parhaillaan valmistellaan työelämäprojektina lastentapahtumaa maaliskuun lopulle.

Oheisesta [linkistä](#) pääset näkemään yhden viime syksynä julkaistuista saduista.

Teksti: Karoliina Miettinen